
Tripp Lite N820-20M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo
50/125 OM3 LSZH de 10Gb (LC/LC) de 20M [65 pies] -
Aguamarina, 20 m, OM3, LC, LC
Tripp Lite N820-20M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo 50/125 OM3 LSZH de 10Gb
(LC/LC) de 20M [65 pies] - Aguamarina, 20 m, OM3, LC, LC

SKU: N820-20M

Información Técnica
Marca:  Tripp Lite 

Conector 1:  LC 

Conector 2:  LC 

Material de chaqueta:  De bajo humo libre de halógenos (LSZH) 

Color del producto:  Azul 

Género del conector 1:  Macho 

Género del conector 2:  Macho 

Longitud de cable:  20 m 

Aspectos destacados

Tripp Lite N820-20M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo 50/125 OM3 LSZH de 10Gb (LC/LC) de 20M [65 pies] - Aguamarina. Longitud
de cable: 20 m, Tipo de fibra óptica: OM3, Conector 1: LC, Conector 2: LC, Diámetro de núcleo: 50 µm, Bidireccional completo (Full duplex)

Especificaciones

Características

Longitud de cable:  20 m 

Tipo de fibra óptica:  OM3 

Conector 1:  LC 

Conector 2:  LC 

Género del conector 1:  Macho 

Género del conector 2:  Macho 

Color del producto:  Azul 

Bidireccional completo (Full duplex):  Si 

Diámetro de núcleo:  50 µm 

Diámetro de la cubierta:  125 µm 

Estructura de modo de fibra:  Multimodo 

Longitudes de onda soportadas:  850 nm 

Velocidad de transferencia de datos:  10 Gbit/s 

Material de chaqueta:  De bajo humo libre de halógenos (LSZH) 

Certificados

Certificados de cumplimiento:  RoHS 

Empaquetado de datos

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 
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Ancho del paquete:  177.8 mm 

Largo del paquete:  12.7 mm 

Alto del paquete:  228.6 mm 

Peso del paquete:  150 g 

Datos de logística

Funda principal externa GTN (EAN/UPC):  10037332138450 

País de origen:  China 

Largo de la caja principal:  154.9 mm 

Código de Sistema de Armonización (SA):  85447000 

Longitud de la caja principal:  149.9 mm 

Alto de la caja principal:  375.9 mm 

Peso de la caja principal:  1.56 kg 

Cantidad por caja principal:  10 pieza(s) 

Otras características

Alma / diámetro del revestimiento:  50/125 µm 

Link:  https://mcashop.mx/producto/109607/tripp-lite-n820-20m-cable-patch-de-fibra-duplex-multimodo-50125-om3-lszh-de-10gb-lclc-de-20m-65-pies-aguamarina-20-m-om3-lc-lc   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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